
AUDI

AUDI TT (8N3)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
TT (8N3) 1998-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina AJQ
TT (8N3) 1998-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina APP
TT (8N3) 1998-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina AUQ
TT (8N3) 1998-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina AWP
TT (8N3) 1998-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina ATC
TT (8N3) 1998-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina ARY
TT (8N3) 1998-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 165 KW 224 CV 4 Cilindri Benzina APX
TT (8N3) 1998-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 165 KW 224 CV 4 Cilindri Benzina BAM
TT (8N3) 1998-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 165 KW 224 CV 4 Cilindri Benzina BEA
TT (8N3) 2002-09-01 - 2006-06-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AUM
TT (8N3) 2003-07-01 - 2006-06-01 3189 ccm 184 KW 250 CV 6 Cilindri Benzina BHE
TT (8N3) 2005-03-01 - 2006-06-01 1781 ccm 180 KW 245 CV 4 Cilindri Benzina BFV
TT (8N3) 2005-09-01 - 2006-06-01 1781 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Benzina BVP
TT (8N3) 2005-09-01 - 2006-06-01 1781 ccm 140 KW 190 CV 4 Cilindri Benzina BVR

AUDI TT Roadster (8N9)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
TT Roadster (8N9) 1999-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina AJQ
TT Roadster (8N9) 1999-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina APP
TT Roadster (8N9) 1999-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina AUQ
TT Roadster (8N9) 1999-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina ATC
TT Roadster (8N9) 1999-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 165 KW 224 CV 4 Cilindri Benzina APX
TT Roadster (8N9) 1999-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 165 KW 224 CV 4 Cilindri Benzina BAM
TT Roadster (8N9) 1999-10-01 - 2006-06-01 1781 ccm 165 KW 224 CV 4 Cilindri Benzina BEA
TT Roadster (8N9) 2000-02-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina AJQ
TT Roadster (8N9) 2000-02-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina ARY
TT Roadster (8N9) 2000-02-01 - 2006-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina AUQ
TT Roadster (8N9) 2001-01-01 - 2006-06-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AUM
TT Roadster (8N9) 2003-07-01 - 2006-06-01 3189 ccm 184 KW 250 CV 6 Cilindri Benzina BHE

SKODA

SKODA OCTAVIA I (1U2)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
OCTAVIA I (1U2) 1996-09-01 - 2000-07-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina AGN
OCTAVIA I (1U2) 1996-09-01 - 2004-09-01 1598 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AEE
OCTAVIA I (1U2) 1996-09-01 - 2010-03-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel ALH
OCTAVIA I (1U2) 1996-09-01 - 2010-03-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AGR
OCTAVIA I (1U2) 1997-02-01 - 2007-12-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina AEH
OCTAVIA I (1U2) 1997-02-01 - 2007-12-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina AKL
OCTAVIA I (1U2) 1997-06-01 - 2003-12-01 1896 ccm 50 KW 68 CV 4 Cilindri Diesel AQM
OCTAVIA I (1U2) 1997-06-01 - 2003-12-01 1896 ccm 50 KW 68 CV 4 Cilindri Diesel AGP
OCTAVIA I (1U2) 1997-08-01 - 2006-01-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel ASV
OCTAVIA I (1U2) 1997-08-01 - 2006-01-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel AHF
OCTAVIA I (1U2) 1997-08-01 - 2010-12-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AGU
OCTAVIA I (1U2) 1997-08-01 - 2010-12-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina ARZ
OCTAVIA I (1U2) 1997-08-01 - 2010-12-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina ARX
OCTAVIA I (1U2) 1997-08-01 - 2010-12-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AUM
OCTAVIA I (1U2) 1999-04-01 - 2001-03-01 1397 ccm 44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina AMD
OCTAVIA I (1U2) 1999-04-01 - 2007-05-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AQY
OCTAVIA I (1U2) 1999-04-01 - 2007-05-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina APK
OCTAVIA I (1U2) 1999-04-01 - 2007-05-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AZH
OCTAVIA I (1U2) 1999-04-01 - 2007-05-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AEG
OCTAVIA I (1U2) 1999-04-01 - 2007-05-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AZJ
OCTAVIA I (1U2) 2000-09-01 - 2010-12-01 1390 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AXP
OCTAVIA I (1U2) 2000-09-01 - 2010-12-01 1390 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina BCA
OCTAVIA I (1U2) 2000-11-01 - 2010-12-01 1595 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Benzina AVU
OCTAVIA I (1U2) 2000-11-01 - 2010-12-01 1595 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Benzina BFQ
OCTAVIA I (1U2) 2001-05-01 - 2006-01-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina AUQ
OCTAVIA I (1U2) 2001-05-01 - 2006-05-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina ARX
OCTAVIA I (1U2) 2002-09-01 - 2004-09-01 1896 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel ASZ

SKODA OCTAVIA I Combi (1U5)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2000-07-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina AGN
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2003-12-01 1896 ccm 50 KW 68 CV 4 Cilindri Diesel AQM
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2003-12-01 1896 ccm 50 KW 68 CV 4 Cilindri Diesel AGP
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2004-09-01 1598 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AEE
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2006-01-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel ASV
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2006-01-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel AHF
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2007-12-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina AEH
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2007-12-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina AKL
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2010-03-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel ALH
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2010-03-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AGR
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2010-12-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AGU
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2010-12-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina ARZ



OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2010-12-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina ARX
OCTAVIA I Combi (1U5) 1998-07-01 - 2010-12-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AUM
OCTAVIA I Combi (1U5) 1999-04-01 - 2007-05-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AQY
OCTAVIA I Combi (1U5) 1999-04-01 - 2007-05-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina APK
OCTAVIA I Combi (1U5) 1999-04-01 - 2007-05-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AZH
OCTAVIA I Combi (1U5) 1999-04-01 - 2007-05-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AEG
OCTAVIA I Combi (1U5) 1999-04-01 - 2007-05-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AZJ
OCTAVIA I Combi (1U5) 1999-11-01 - 2006-02-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AGR
OCTAVIA I Combi (1U5) 2000-01-01 - 2010-12-01 1984 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina ATF
OCTAVIA I Combi (1U5) 2000-08-01 - 2004-09-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AZH
OCTAVIA I Combi (1U5) 2000-08-01 - 2004-09-01 1984 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina AZJ
OCTAVIA I Combi (1U5) 2000-08-01 - 2010-12-01 1390 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AXP
OCTAVIA I Combi (1U5) 2000-08-01 - 2010-12-01 1390 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina BCA
OCTAVIA I Combi (1U5) 2000-09-01 - 2006-01-01 1896 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel ATD
OCTAVIA I Combi (1U5) 2000-09-01 - 2010-12-01 1595 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Benzina AVU
OCTAVIA I Combi (1U5) 2000-09-01 - 2010-12-01 1595 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Benzina BFQ
OCTAVIA I Combi (1U5) 2001-05-01 - 2006-05-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina ARX
OCTAVIA I Combi (1U5) 2002-08-01 - 2006-01-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina AUQ
OCTAVIA I Combi (1U5) 2002-09-01 - 2004-09-01 1896 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel ASZ

SKODA SUPERB I (3U4)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
SUPERB I (3U4) 2001-12-01 - 2003-08-01 2496 ccm 114 KW 155 CV 6 Cilindri Diesel AYM
SUPERB I (3U4) 2001-12-01 - 2008-03-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AWT
SUPERB I (3U4) 2001-12-01 - 2008-03-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina AZM
SUPERB I (3U4) 2001-12-01 - 2008-03-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina AMX
SUPERB I (3U4) 2001-12-01 - 2008-03-01 1896 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel AWX
SUPERB I (3U4) 2001-12-01 - 2008-03-01 1896 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel AVF
SUPERB I (3U4) 2002-08-01 - 2005-10-01 1896 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Diesel AVB
SUPERB I (3U4) 2003-06-01 - 2008-03-01 2496 ccm 120 KW 163 CV 6 Cilindri Diesel BDG

VW

VW GOLF IV (1J1)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2000-10-01 2324 ccm 110 KW 150 CV 5 Cilindri Benzina AGZ
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2004-05-01 1595 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina AKL
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2004-05-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel AHF
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2004-05-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel ASV
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2005-06-01 1896 ccm 50 KW 68 CV 4 Cilindri Diesel AGP
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2005-06-01 1896 ccm 50 KW 68 CV 4 Cilindri Diesel AQM
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2005-06-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina AGN
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2005-06-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AGU
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2005-06-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AUM
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2005-06-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina ARZ
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2005-06-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AWD
GOLF IV (1J1) 1997-08-01 - 2005-06-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AQA
GOLF IV (1J1) 1997-10-01 - 2004-05-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AGR
GOLF IV (1J1) 1997-10-01 - 2004-05-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel ALH
GOLF IV (1J1) 1997-10-01 - 2004-05-01 1390 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AHW
GOLF IV (1J1) 1997-10-01 - 2004-05-01 1390 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AKQ
GOLF IV (1J1) 1997-10-01 - 2004-05-01 1390 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina APE
GOLF IV (1J1) 1997-10-01 - 2004-05-01 1390 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AXP
GOLF IV (1J1) 1997-10-01 - 2004-05-01 1390 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina BCA
GOLF IV (1J1) 1998-05-01 - 2005-06-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina AGN
GOLF IV (1J1) 1998-07-01 - 2002-04-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AGR
GOLF IV (1J1) 1998-07-01 - 2004-05-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina APK
GOLF IV (1J1) 1998-07-01 - 2004-05-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina AZG
GOLF IV (1J1) 1998-07-01 - 2004-05-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina BER
GOLF IV (1J1) 1998-07-01 - 2004-05-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina BEJ
GOLF IV (1J1) 1998-07-01 - 2004-05-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina BHP
GOLF IV (1J1) 1998-12-01 - 2000-10-01 2324 ccm 110 KW 150 CV 5 Cilindri Benzina AGZ
GOLF IV (1J1) 1998-12-01 - 2001-06-01 1896 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel AJM
GOLF IV (1J1) 1998-12-01 - 2001-06-01 1896 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel AUY
GOLF IV (1J1) 1999-03-01 - 2005-06-01 2792 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Benzina AQP
GOLF IV (1J1) 1999-03-01 - 2005-06-01 2792 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Benzina AUE
GOLF IV (1J1) 1999-03-01 - 2005-06-01 2792 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Benzina BDE
GOLF IV (1J1) 1999-09-01 - 2001-06-01 1896 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel AJM
GOLF IV (1J1) 1999-09-01 - 2001-06-01 1896 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel AUY
GOLF IV (1J1) 2000-02-01 - 2005-06-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina ATN
GOLF IV (1J1) 2000-02-01 - 2005-06-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina AUS
GOLF IV (1J1) 2000-02-01 - 2005-06-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina AZD
GOLF IV (1J1) 2000-02-01 - 2005-06-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina BCB
GOLF IV (1J1) 2000-02-01 - 2005-06-01 1896 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel ARL
GOLF IV (1J1) 2000-05-01 - 2005-06-01 1896 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel ARL
GOLF IV (1J1) 2000-08-01 - 2005-06-01 1595 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Benzina AVU
GOLF IV (1J1) 2000-08-01 - 2005-06-01 1595 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Benzina BFQ
GOLF IV (1J1) 2000-09-01 - 2005-06-01 1896 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Diesel ATD
GOLF IV (1J1) 2000-09-01 - 2005-06-01 1896 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Diesel AXR
GOLF IV (1J1) 2000-10-01 - 2005-06-01 2324 ccm 125 KW 170 CV 5 Cilindri Benzina AQN
GOLF IV (1J1) 2000-10-01 - 2005-06-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina AZH
GOLF IV (1J1) 2000-10-01 - 2005-06-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina AZJ
GOLF IV (1J1) 2000-11-01 - 2005-06-01 1896 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel ASZ
GOLF IV (1J1) 2001-08-01 - 2005-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina AUQ
GOLF IV (1J1) 2001-08-01 - 2005-06-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina BEK



VW JETTA III (1K2)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
JETTA III (1K2) 2004-09-01 - 2010-10-01 1595 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Benzina BSE
JETTA III (1K2) 2004-09-01 - 2010-10-01 1595 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Benzina BSF
JETTA III (1K2) 2004-09-01 - 2010-10-01 1595 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Benzina CCSA
JETTA III (1K2) 2005-08-01 - 2010-10-01 1984 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina BLY
JETTA III (1K2) 2005-08-01 - 2010-10-01 1984 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina BLR
JETTA III (1K2) 2005-08-01 - 2010-10-01 1984 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina BVY
JETTA III (1K2) 2005-08-01 - 2010-10-01 1984 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina BVZ
JETTA III (1K2) 2005-08-01 - 2010-10-01 1896 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BKC
JETTA III (1K2) 2005-08-01 - 2010-10-01 1896 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
JETTA III (1K2) 2005-08-01 - 2010-10-01 1896 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BXE
JETTA III (1K2) 2005-08-01 - 2010-10-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel BKD
JETTA III (1K2) 2005-08-01 - 2010-10-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CBDB
JETTA III (1K2) 2005-08-01 - 2010-10-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CJAA
JETTA III (1K2) 2005-09-01 - 2010-10-01 1598 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina BLF
JETTA III (1K2) 2005-10-01 - 2010-10-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina BWA
JETTA III (1K2) 2005-10-01 - 2010-10-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina BPY
JETTA III (1K2) 2005-10-01 - 2010-10-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CAWB
JETTA III (1K2) 2005-10-01 - 2010-10-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCTA
JETTA III (1K2) 2005-10-01 - 2010-10-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CBFA

VW PASSAT B5 (3B2)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
PASSAT B5 (3B2) 1996-08-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina ACK
PASSAT B5 (3B2) 1996-08-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina APR
PASSAT B5 (3B2) 1996-08-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina AHA
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina AHL
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina ADP
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina ANA
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina ARM
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina ADR
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina APT
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina ARG
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AEB
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina ANB
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina APU
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 2324 ccm 110 KW 150 CV 5 Cilindri Benzina AGZ
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina ACK
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina APR
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina AQD
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina ALG
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina AHA
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AHU
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AHH
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel AFN
PASSAT B5 (3B2) 1996-10-01 - 2000-11-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel AVG
PASSAT B5 (3B2) 1996-12-01 - 2000-08-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina ADR
PASSAT B5 (3B2) 1996-12-01 - 2000-08-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina APT
PASSAT B5 (3B2) 1996-12-01 - 2000-08-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina ARG
PASSAT B5 (3B2) 1997-06-01 - 2000-08-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel AFN
PASSAT B5 (3B2) 1997-06-01 - 2000-08-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel AVG
PASSAT B5 (3B2) 1997-10-01 - 2000-11-01 2324 ccm 110 KW 150 CV 5 Cilindri Benzina AGZ
PASSAT B5 (3B2) 1998-07-01 - 2000-11-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AKN
PASSAT B5 (3B2) 1998-07-01 - 2000-11-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AFB
PASSAT B5 (3B2) 1998-08-01 - 2000-11-01 1896 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel AJM
PASSAT B5 (3B2) 1998-08-01 - 2000-11-01 1896 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel ATJ
PASSAT B5 (3B2) 1998-12-01 - 2000-11-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AKN
PASSAT B5 (3B2) 1998-12-01 - 2000-11-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AFB
PASSAT B5 (3B2) 1999-08-01 - 2000-11-01 1896 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel ATJ
PASSAT B5 (3B2) 2000-02-01 - 2000-11-01 1896 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Diesel AVB
PASSAT B5 (3B2) 2000-04-01 - 2000-11-01 1984 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina ASU
PASSAT B5 (3B2) 2000-04-01 - 2000-11-01 1984 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina AUZ

VW PASSAT B5 Variant (3B5)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-05-01 - 2000-11-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AEB
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-05-01 - 2000-11-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina ANB
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-05-01 - 2000-11-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina APU
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-08-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel AFN
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-08-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel AVG
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina AHL
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina ADP
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina ANA
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 1595 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina ARM
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina ADR
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina APT
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 1781 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina ARG
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 2324 ccm 110 KW 150 CV 5 Cilindri Benzina AGZ
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina ACK
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina APR
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina AQD
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina AHA
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AHU
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel AHH
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel AFN



PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 1896 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel AVG
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-06-01 - 2000-11-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina ALG
PASSAT B5 Variant (3B5) 1997-10-01 - 2000-11-01 2324 ccm 110 KW 150 CV 5 Cilindri Benzina AGZ
PASSAT B5 Variant (3B5) 1998-07-01 - 2000-11-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AKN
PASSAT B5 Variant (3B5) 1998-07-01 - 2000-11-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AFB
PASSAT B5 Variant (3B5) 1998-08-01 - 2000-11-01 1896 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel AJM
PASSAT B5 Variant (3B5) 1998-08-01 - 2000-11-01 1896 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel ATJ
PASSAT B5 Variant (3B5) 1998-12-01 - 2000-11-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AKN
PASSAT B5 Variant (3B5) 1998-12-01 - 2000-11-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AFB
PASSAT B5 Variant (3B5) 1999-08-01 - 2000-11-01 1896 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel AJM
PASSAT B5 Variant (3B5) 1999-08-01 - 2000-11-01 1896 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel ATJ
PASSAT B5 Variant (3B5) 2000-02-01 - 2000-11-01 1896 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Diesel AVB
PASSAT B5 Variant (3B5) 2000-04-01 - 2000-11-01 1984 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina ASU
PASSAT B5 Variant (3B5) 2000-04-01 - 2000-11-01 1984 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina AUZ

VW PASSAT B5.5 (3B3)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
PASSAT B5.5 (3B3) 2000-11-01 - 2005-05-01 1595 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Benzina ALZ
PASSAT B5.5 (3B3) 2000-11-01 - 2005-05-01 1896 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Diesel AVB
PASSAT B5.5 (3B3) 2000-11-01 - 2005-05-01 1896 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel AVF
PASSAT B5.5 (3B3) 2000-11-01 - 2005-05-01 1896 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel AWX
PASSAT B5.5 (3B3) 2000-11-01 - 2005-05-01 2324 ccm 125 KW 170 CV 5 Cilindri Benzina AZX
PASSAT B5.5 (3B3) 2000-11-01 - 2005-05-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina AZM
PASSAT B5.5 (3B3) 2000-11-01 - 2005-05-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AKN
PASSAT B5.5 (3B3) 2000-11-01 - 2005-05-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AWT
PASSAT B5.5 (3B3) 2000-11-01 - 2005-05-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina AMX
PASSAT B5.5 (3B3) 2000-11-01 - 2005-05-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina ATQ
PASSAT B5.5 (3B3) 2000-11-01 - 2005-05-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AFB
PASSAT B5.5 (3B3) 2001-09-01 - 2004-09-01 3999 ccm 202 KW 275 CV 8 Cilindri Benzina BDN
PASSAT B5.5 (3B3) 2001-11-01 - 2005-05-01 1984 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Benzina ALT
PASSAT B5.5 (3B3) 2003-01-01 - 2005-05-01 2496 ccm 132 KW 180 CV 6 Cilindri Diesel BAU
PASSAT B5.5 (3B3) 2003-01-01 - 2005-05-01 2496 ccm 132 KW 180 CV 6 Cilindri Diesel BDH
PASSAT B5.5 (3B3) 2003-05-01 - 2005-05-01 2496 ccm 120 KW 163 CV 6 Cilindri Diesel BDG
PASSAT B5.5 (3B3) 2003-12-01 - 2005-05-01 1968 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel BGW

VW PASSAT B5.5 Variant (3B6)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2000-11-01 - 2005-05-01 1896 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Diesel AVB
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2000-11-01 - 2005-05-01 1896 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel AVF
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2000-11-01 - 2005-05-01 1896 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel AWX
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2000-11-01 - 2005-05-01 1595 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Benzina ALZ
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2000-11-01 - 2005-05-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina AZM
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2000-11-01 - 2005-05-01 2324 ccm 125 KW 170 CV 5 Cilindri Benzina AZX
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2000-11-01 - 2005-05-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AWT
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2000-11-01 - 2005-05-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina AMX
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2000-11-01 - 2005-05-01 2771 ccm 142 KW 193 CV 6 Cilindri Benzina ATQ
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2000-11-01 - 2005-05-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AKN
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2001-09-01 - 2004-09-01 3999 ccm 202 KW 275 CV 8 Cilindri Benzina BDN
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2001-11-01 - 2005-05-01 1984 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Benzina ALT
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2003-01-01 - 2005-05-01 2496 ccm 132 KW 180 CV 6 Cilindri Diesel BAU
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2003-01-01 - 2005-05-01 2496 ccm 132 KW 180 CV 6 Cilindri Diesel BDH
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2003-05-01 - 2005-05-01 2496 ccm 120 KW 163 CV 6 Cilindri Diesel BDG
PASSAT B5.5 Variant (3B6) 2003-12-01 - 2005-05-01 1968 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel BGW


